
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS BIOLOXÍA 2026
Lista Previa Provisional

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 53*****4Y GUTIERREZ BECKER, LETICIA AUTONÓMICO OUTROS 40,00  
2 44*****8F LOZANO LUENGO, MARIA EUGENIA AUTONÓMICO OUTROS 40,00  
3 34*****0Q MUNILLA RUMBAO, IGNACIO AUTONÓMICO OUTROS 40,00  
4 32*****0L PEREIRA RODRIGUEZ, JUAN ANTONIO AUTONÓMICO OUTROS 40,00  
5 76*****5H RABINA MEIZOSO, JORGE AUTONÓMICO OUTROS 40,00  
6 36*****7C BARCIELA GARCÍA, SANTIAGO AUTONÓMICO OUTROS 40,00  
7 10*****5J BLANCO  PÉREZ, SARA AUTONÓMICO OUTROS 40,00  
8 33*****1A CARBAJAL VILLAVERDE, RODRIGO AUTONÓMICO OUTROS 40,00  
9 11*****4F SERRANO  PÉREZ, LUIS MIGUEL AUTONÓMICO OUTROS 36,60  
10 34*****8X GONZÁLEZ PRIETO, MARIA DE LOS REMEDIO AUTONÓMICO OUTROS 30,00  
11 34*****8Q AIRA TOUZÓN, NOELIA AUTONÓMICO OUTROS 25,20  
12 50*****5Q BARCELO CULEBRAS, MARIA ELENA AUTONÓMICO OUTROS 22,80  
13 53*****0L RABUÑAL CREGO, EVA AUTONÓMICO OUTROS 22,40  
14 78*****8D CASTIÑEIRAS CAMPOS, PAULA AUTONÓMICO OUTROS 19,20  
15 76*****1R FREIRE RÍO, CECILIA AUTONÓMICO OUTROS 16,20  
16 44*****5J REBOREDO FERNÁNDEZ, AURORA AUTONÓMICO OUTROS 14,40  
17 35*****4Q RODRÍGUEZ  ACEVEDO, ALBERTO AUTONÓMICO OUTROS 14,40  
18 78*****3J LORENZO SILVA, ÁNGEL JOSÉ AUTONÓMICO OUTROS 13,20  
19 35*****0G GONZALEZ VIDAL, NURIA AUTONÓMICO OUTROS 7,20  
20 44*****1P MARTIN CACHEDA, LUCIA AUTONÓMICO OUTROS 7,20  
21 39*****6W PIÑA MARTÍNEZ, LAURA AUTONÓMICO OUTROS 7,20  
22 33*****4S TORRENTE PEREZ, ROI AUTONÓMICO OUTROS 7,20  
23 76*****8N DE LA IGLESIA FERNANDEZ, ELOY AUTONÓMICO OUTROS 7,20  
24 34*****3S FERNANDEZ MARTIN, MIGUEL AUTONÓMICO OUTROS 6,00  
25 44*****0W RIOS NOYA, MARIA TERESA AUTONÓMICO OUTROS 4,80  
26 34*****6E FERNANDEZ RODRIGUEZ, NURIA AUTONÓMICO OUTROS 0,00  
27 32*****3N GARCÍA LEIRO, ANA AUTONÓMICO OUTROS 0,00  
28 39*****9B GIL CERVIÑO, PAIO AUTONÓMICO OUTROS 0,00  
29 32*****1G GOMEZ NOGUEIRA, PABLO AUTONÓMICO OUTROS 0,00  
30 78*****5N GOMEZ RODRIGUEZ, MARIO AUTONÓMICO OUTROS 0,00  
31 77*****9A GONZÁLEZ GARCÍA, LUIS ALBERTO AUTONÓMICO OUTROS 0,00  
32 33*****2M GRELA POSSE, FRANCISCO JAVIER AUTONÓMICO OUTROS 0,00  
33 76*****0K IGLESIAS FERNANDEZ, CONSUELO AUTONÓMICO OUTROS 0,00  
34 77*****5Z IGLESIAS VIGIDE, NOEMÍ MARÍA AUTONÓMICO OUTROS 0,00  
35 76*****5C LOSADA CUQUEJO, MARÍA AUTONÓMICO OUTROS 0,00  
36 35*****9B MAGARIÑOS SANTIAGO, JOSE MANUEL AUTONÓMICO OUTROS 0,00  
37 35*****2N MEDINA GONZÁLEZ, MARÍA EUGENIA AUTONÓMICO OUTROS 0,00  
38 79*****5J NIETO VAZQUEZ, MARTA AUTONÓMICO OUTROS 0,00  
39 33*****3E QUINTANA  PULPEIRO, GEMMA AUTONÓMICO OUTROS 0,00  
40 75*****3T RAMIREZ GUTIERREZ, JOSE LUIS AUTONÓMICO OUTROS 0,00  
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41 44*****3S RODRIGUEZ GOMEZ, MARIA ELENA AUTONÓMICO OUTROS 0,00  
42 44*****7Z RODRÍGUEZ VARELA, MANUEL AUTONÓMICO OUTROS 0,00  
43 45*****9B SALGADO AMIL, MARTIN AUTONÓMICO OUTROS 0,00  
44 32*****2X SANCHEZ FRESCO, LUCIA AUTONÓMICO OUTROS 0,00  
45 53*****4J AGULLA CARBALLAL, LUCIA AUTONÓMICO OUTROS 0,00  
46 44*****2Q ANDRES RODRIGUEZ, TAIS TRINIDAD AUTONÓMICO OUTROS 0,00  
47 44*****3T CASAL LOURIDO, PAULA AUTONÓMICO OUTROS 0,00  
48 32*****5X CASTRO SEQUEIRO, ALEXANDRA AUTONÓMICO OUTROS 0,00  
49 54*****9L CONDE ROCA, NURIA AUTONÓMICO OUTROS 0,00  
50 45*****9Q COYA LUEIRO, JAVIER AUTONÓMICO OUTROS 0,00  
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10*****5J 7 BLANCO  PÉREZ, SARA AUTONÓMICO OUTROS 40,00  
11*****4F 9 SERRANO  PÉREZ, LUIS MIGUEL AUTONÓMICO OUTROS 36,60  
32*****0L 4 PEREIRA RODRIGUEZ, JUAN ANTONIO AUTONÓMICO OUTROS 40,00  
32*****1G 29 GOMEZ NOGUEIRA, PABLO AUTONÓMICO OUTROS 0,00  
32*****3N 27 GARCÍA LEIRO, ANA AUTONÓMICO OUTROS 0,00  
32*****5X 48 CASTRO SEQUEIRO, ALEXANDRA AUTONÓMICO OUTROS 0,00  
32*****2X 44 SANCHEZ FRESCO, LUCIA AUTONÓMICO OUTROS 0,00  
33*****2M 32 GRELA POSSE, FRANCISCO JAVIER AUTONÓMICO OUTROS 0,00  
33*****1A 8 CARBAJAL VILLAVERDE, RODRIGO AUTONÓMICO OUTROS 40,00  
33*****4S 22 TORRENTE PEREZ, ROI AUTONÓMICO OUTROS 7,20  
33*****3E 39 QUINTANA  PULPEIRO, GEMMA AUTONÓMICO OUTROS 0,00  
34*****8Q 11 AIRA TOUZÓN, NOELIA AUTONÓMICO OUTROS 25,20  
34*****3S 24 FERNANDEZ MARTIN, MIGUEL AUTONÓMICO OUTROS 6,00  
34*****6E 26 FERNANDEZ RODRIGUEZ, NURIA AUTONÓMICO OUTROS 0,00  
34*****0Q 3 MUNILLA RUMBAO, IGNACIO AUTONÓMICO OUTROS 40,00  
34*****8X 10 GONZÁLEZ PRIETO, MARIA DE LOS REMEDIO AUTONÓMICO OUTROS 30,00  
35*****2N 37 MEDINA GONZÁLEZ, MARÍA EUGENIA AUTONÓMICO OUTROS 0,00  
35*****9B 36 MAGARIÑOS SANTIAGO, JOSE MANUEL AUTONÓMICO OUTROS 0,00  
35*****4Q 17 RODRÍGUEZ  ACEVEDO, ALBERTO AUTONÓMICO OUTROS 14,40  
35*****0G 19 GONZALEZ VIDAL, NURIA AUTONÓMICO OUTROS 7,20  
36*****7C 6 BARCIELA GARCÍA, SANTIAGO AUTONÓMICO OUTROS 40,00  
39*****9B 28 GIL CERVIÑO, PAIO AUTONÓMICO OUTROS 0,00  
39*****6W 21 PIÑA MARTÍNEZ, LAURA AUTONÓMICO OUTROS 7,20  
44*****1P 20 MARTIN CACHEDA, LUCIA AUTONÓMICO OUTROS 7,20  
44*****2Q 46 ANDRES RODRIGUEZ, TAIS TRINIDAD AUTONÓMICO OUTROS 0,00  
44*****3S 41 RODRIGUEZ GOMEZ, MARIA ELENA AUTONÓMICO OUTROS 0,00  
44*****8F 2 LOZANO LUENGO, MARIA EUGENIA AUTONÓMICO OUTROS 40,00  
44*****0W 25 RIOS NOYA, MARIA TERESA AUTONÓMICO OUTROS 4,80  
44*****7Z 42 RODRÍGUEZ VARELA, MANUEL AUTONÓMICO OUTROS 0,00  
44*****5J 16 REBOREDO FERNÁNDEZ, AURORA AUTONÓMICO OUTROS 14,40  
44*****3T 47 CASAL LOURIDO, PAULA AUTONÓMICO OUTROS 0,00  
45*****9B 43 SALGADO AMIL, MARTIN AUTONÓMICO OUTROS 0,00  
45*****9Q 50 COYA LUEIRO, JAVIER AUTONÓMICO OUTROS 0,00  
50*****5Q 12 BARCELO CULEBRAS, MARIA ELENA AUTONÓMICO OUTROS 22,80  
53*****4Y 1 GUTIERREZ BECKER, LETICIA AUTONÓMICO OUTROS 40,00  
53*****0L 13 RABUÑAL CREGO, EVA AUTONÓMICO OUTROS 22,40  
53*****4J 45 AGULLA CARBALLAL, LUCIA AUTONÓMICO OUTROS 0,00  
54*****9L 49 CONDE ROCA, NURIA AUTONÓMICO OUTROS 0,00  
75*****3T 40 RAMIREZ GUTIERREZ, JOSE LUIS AUTONÓMICO OUTROS 0,00  
76*****1R 15 FREIRE RÍO, CECILIA AUTONÓMICO OUTROS 16,20  
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76*****5H 5 RABINA MEIZOSO, JORGE AUTONÓMICO OUTROS 40,00  
76*****8N 23 DE LA IGLESIA FERNANDEZ, ELOY AUTONÓMICO OUTROS 7,20  
76*****5C 35 LOSADA CUQUEJO, MARÍA AUTONÓMICO OUTROS 0,00  
76*****0K 33 IGLESIAS FERNANDEZ, CONSUELO AUTONÓMICO OUTROS 0,00  
77*****5Z 34 IGLESIAS VIGIDE, NOEMÍ MARÍA AUTONÓMICO OUTROS 0,00  
77*****9A 31 GONZÁLEZ GARCÍA, LUIS ALBERTO AUTONÓMICO OUTROS 0,00  
78*****3J 18 LORENZO SILVA, ÁNGEL JOSÉ AUTONÓMICO OUTROS 13,20  
78*****8D 14 CASTIÑEIRAS CAMPOS, PAULA AUTONÓMICO OUTROS 19,20  
78*****5N 30 GOMEZ RODRIGUEZ, MARIO AUTONÓMICO OUTROS 0,00  
79*****5J 38 NIETO VAZQUEZ, MARTA AUTONÓMICO OUTROS 0,00  

Páxina 4 de 4


